Comune di Stazzano

Provincia di Alessandria



Piazza Risorgimento n.6 Tel. 014365303 Fax 014362890 P.I. 00465090066 E-Mail: info@comune.stazzano.al.it PEC: protocollo@pec.comune.stazzano.al.it

OGGETTO: RELAZIONE DI FINE MANDATO ANNI 2019/2024 - ADEMPIMENTI

A mezzo della presente, in riferimento all'oggetto ed alla relativa normativa, articolo 4, comma 2, del D. Lgs. n. 149 del 06.09.2011, si attesta che la relazione di fine mandato anni 2019/2024 del Comune di Stazzano:

- È stata firmata dal Sindaco Pierpaolo Bagnasco in data 22.03.2024
- È stata trasmessa all'Organo di Revisione del Comune di Stazzano in data 22.03.2024 con protocollo n. 1831
- È stata certificata dallo stesso in data 25.03.2024 e trasmessa a questo Ente in data 25.03.2024 con protocollo n. 1875
- È stata trasmessa alla Sezione Regionale di Controllo della Corte dei Conti della Regione Piemonte in data 28.03.2024 con protocollo n. 1971
- Viene pubblicata sul sito del Comune di Stazzano, a partire dal 28.03.2024, sia all'albo pretorio che nella sezione Amministrazione Trasparente.

Il Segretario Comunale Dott.ssa Roberta Nobile